
 
 
 
 

 
Area V° Urbanistica-Lavori Pubblici-Suap 

piazza Macrì n.1-  cap.81030 
pec: manutenzione@pec.comune.santarpino.ce.it 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(Ai sensi  II.6 del codice dei contratti pubblici di cui al D. Lgs. 36/2023) 

 

Amministrazione aggiudicatrice 

Comune di  

Piazza Macrì n.1-   

NUTS: ITF31 

Sito Istituzionale: www.comune.santarpino.ce.it 

C.F. 81000630616 

PEC: protocollo@pec.comune.santarpino.ce.it 

CPV 45233223-8 Lavori di rifacimento manto stradale 

Descrizione  

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E MESSA IN 
SICUREZZA DI VARIE STRADE CITTADINE  

CUP: B47H23003540004 

CIG: A0404E206E 

Numero Gara 9504998 

Determinazione a contrattare n 217 del 19/12/2023 

L'importo complessivo dei lavori e oneri compresi nell'appalto e 
 315.000,00, oltre IVA 

di legge, di cui  298.555,10 a base di gara per lavori, comprensivi 
di 59.702,30 per costi della 
sicurezza. 

L'importo stimato in fase progettuale del costo della manodopera 
è pari a , determinato sulla base del CCNL edilizia.

Procedura di aggiudicazione e criterio 

Procedura  
lett. c del D.lgs. 36/2023., tramite RDO (Richiesta di Offerta), previa 
consultazione di almeno cinque operatori economici, nel rispetto di 
un criterio di rotazione degli inviti, da aggiudicarsi, ai sensi dell'art. 
50 comma 4 del D. lgs 36/2023, con il criterio del minor prezzo 
sull'importo a base di gara determinato mediante ribasso 

 

Operatori economici invitati: 5 

La RDO 3926282 del 27/12/2023, è stata gestita interamente sul 
sistema telematico Mepa (www.acquistinretepa.it) nel rispetto 
delle disposizioni di cui al D.lgs. 82/2005 (Codice 
dell'Amministrazione Digitale) e sulla base della procedura 
informatizzata regolata dallo stesso sistema di negoziazione 
telematico. 

I



Operatori economici invitati 

N. 5 ditte: 
1. ARKEDIL SRL 
2. CAPRI S.R.L. 
3. DE CHIARA COSTRUZIONI SAS DI DE CHIARA RAFFAELE & C.
4. L.S.A. DI MASO COSTRUZIONI S.R.L. 
5. PRAGA S.R.L 

Numero offerte ricevute N° 3 ditte: 
1. ARKEDIL SRL 
2. L.S.A. DI MASO COSTRUZIONI S.R.L. 
3. PRAGA S.R.L in avvalimento con la ditta Capri srl  P.Iva 

03484660612 ( la quale non ha partecipato come impresa 
singola invitata) 

- Tutte le ditte hanno dichiarato di essere micro-piccole-medie 
Imprese 

- Non sono state ricevute offerte da ditte di altro stato membro o 
paesi terzi 

- Tutte le offerte, come da lettera di invito sono pervenute per via 
telematica sul Portale Mepa 

Numero offerte escluse N° 0 

Aggiudicatario 

ARKEDIL SRL con sede legale invia Oasi Sacro Cuore n.80  Giugliano 
in Campania (NA)-cap.80014 

C.F. e P.IVA 08630821216 

Trattasi di piccola impresa 

PEC: arkedils.r.l@pec.it 

Valore offerta vincente 

 stabilito in  247.800,68, a seguito del 
ribasso offerto del 5,5%, oltre e a parte gli oneri di sicurezza come 
da progetto per euro 9.891,69, per un totale di affidamento pari a 

10%; 

Valore /percentuale sub appalto 

e depositato agli atti, dichiara di voler subappaltare parte delle 
lavorazioni di cui alla categoria prevalente OG3 nella misura del 40%  
e rientrante nei limiti consentiti dalla legge 

Tipo di finanziamento 
.000,00 è finanziato con fondi 

comunali e che la somma è stata iscritta nel Bilancio 2023-2025 al 
Cap.3255- Imp.2103/2023 

Determina di aggiudicazione Determinazione Settore Area V - Num. Gen. 71 del 16/02/2024

responsabile delle procedure di ricorso 
Tribunale Napoli Nord in Aversa (CE)                                            

del D.Lgs. 104/2010, il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

Responsabile Unico del Progetto Geom. Vito Buonomo 
 

, li 16/02/2024   

282.134,57

16.444,90
298.579,47


